PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số:  177/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Thủy An, ngày 06 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11

NĂM HỌC 2021 – 2022

I. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 trong tình hinh diễn

biến phức tạp khoa lường.

- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11;

- Tổ chức Ngày hội vệ sinh môi trường.

II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC NGƯỜI THỰC HIỆN

01-31/11

 - Thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch

bệnh Covidd-19.

 - Làm tốt công tác phát triển giáo dục

- Duy trì sĩ số trẻ ra lớp đảm bảo theo kế hoạch.

 - CBPTCM + GVPT các

nhóm lớp

01-31/11

-.Triển khai thực hiện theo hoạt động chuyên môn

theo chương trình tuần 9-12.

- Bồi dưỡng thi giáo viên giỏi cấp TX.

  - CBPTCM + GV

01- 31/11

- Thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh

Covidd-19 và CT nuôi dưỡng, đảm bảo vệ sinh

ATTP, an toàn tính mạng cho trẻ.

 - CBPTCM +Y tế+ GVPT

các nhóm lớp + cô nuôi

2-5/11
-  Tổ chức các tiết dạy thao giảng ứng dụng stem

và phát triển tình cảm, kỹ năng xã hội.
- BGH + CĐ +GV

2-10/11
- Làm vizeo hướng dẫn phụ huynh trong thời

gian học sinh nghỉ để phòng tránh dịch covid-19.
 PTCM + GV.

20/11
- Tổ chức kỷ niệm 39 năm ngày nhà giáo Việt Nam

20/11.
- CBGVNV.

- Tổ chức họp phụ huynh học sinh đầu năm  BGH+ GVCN

22-31/11 - Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch. - Ban KTNBTH

30/11
- Tổ chức ngày hội vệ sinh môi trường học năm học

2021-2022

- CBPTCM - GV phụ trách

các nhóm lớp.

 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 11 - BGH-GVNV

Nơi nhận:

- PGD & ĐT (b/c);

- CTCĐ (P/h);

- Các đồng chí PHT (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2021-11-01T08:10:21+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-01T08:10:35+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!